Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova ¢ Z}Dpstina Vitina
Republik of Kosovo ! ﬂz_" £ .25% Z j Municipal Vitina

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,

paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011 si dhe nenit 7
I Udhézimit administrative MAPL Nr.06/2018 pér standardet minimale t€ konsultimit public
né Komuna, Kryetari i Komunés né bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kété

VENDIM
Pér Formimin e Komisionit pér Rregullorén pér Taksa,Ngarkesa dhe Gjoba pér vitin 2024

Neni I
Kryetari i Komunés formon komision pér taksa ngarkesa dhe gjoba pér vitin 2024
Neni 11
Komisioni ka kété pérbérje:
Shefki Aliu-Kryetar i Komisionit
Fatlum Demiri-Antar i komisionit
Adifete Maligi-Antare € Komisionit
Arian Alidema-Antar i Komisionit
Driton Halabaku-Antar i Komisionit
Neni 111
Detyrat dhe pergjegjsisté e Komisionit jané:

Hartimi i Rregullorés pér taksa ngarkesa dhe gjoba p&r vitin 2024 dhe Harmonizimi i
rreguilorés me legjislacionin né fuci.

Neni IV

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:

. Té gjitha antarve t& Komisionit
2. Zyrés sé Kryetarit

3. Zyrés Ligjore

4, Arkivit




